МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СЕЛА КРЫМСКОЕ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

23.12.2022 г. № 172-ОД

с. Крымское

О создании управленческой команды

В соответствии распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от 16 декабря 2020 года № Р-174 «Об утверждении концепции
создания единой федеральной системы научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ДОУ управленческую команду в составе:
Заведующего МБДОУ «Региональный детский сад «Сказка» с.

Крымское – Смоглюк А.В.
Заместителя заведующего по ВМР – Горпинич Н.Ю.
Заведующего хозяйством – Коцюбы И.А.
Медицинской сестры – Павлушенко М.Л.
2. Команде в своей работе руководствоваться принятым «Положением

об управленческой команде»
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий А.В. Смоглюк

С приказом ознакомлены:

«__»_________2022г. ___________ Н.Ю. Горпинич
«__»_________2022г. ___________ И.А. Коцюба
«__»_________2022г. ___________ М.Л. Павлушенко